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ANUNCIO

Vista el acta de la sesion celebrada el dia 31 de enero de 2019 por el tribunal calificador para la

seleccion de un funcionario interino para cubrir una plaza de operador terminal 112, vacante en la plantilla
de personal funcionario del M.I. Ayuntamiento de Mazarrdn, por situacion de servicios especiales del titular,
publicadas en el BORM de fecha 6 de agosto de 2018; se hace publica, conforme a la base 8.2 se hace
publica la baremacion de la fase de concurso.

Los aspirantes tienen un plazo de diez dias habiles para presentar cuantas reclamaciones estimen

pertinentes a la mencionada lista.

Se fija la fecha del examen para el dia 20 de febrero de 2019, a las 9:00 horas, en las aulas del

ASPIRANTES

RODRIGUEZ IBANEZ, CARLOS
MENDEZ ROMAN, CRISTIAN
SAMUEL

GARCIA CARRENO, KEVIN
LOZANO TORRANO, LUIS JOSE
MARTINEZ BLAYA, INMACULADA
HERNANDEZ OLIVER, PEDRO JOSE
ADAME GALLEGO, RUBEN
GARCIA MARTINEZ, Ma ANGELES
GALLEGO GARCIA, MARIO

PLAZA MARIN, LAURA
BENAVENTE VIVANCOS, SANDRA
AZNAR GARCIA, CONCEPCION
GUTIERREZ GONZALEZ, AXEL
FUENTES SANCHEZ, TOMAS
QUITSCH, JURY

VERDU ALBARRACIN, CAROLINA
OLIVER SOLANO, ISMAEL
CARRILLO NAVARRO, ANDRES
PEREZ RODA, ALEJANDRO
MENDEZ PEREZ, JESUS

MUNOZ GARCIA, ANDRES

DE CORDOBA RODRIGUEZ,
ELISABET

MENDEZ CARRILLO, FRANCISCO
JOSE

CASTILLO JIMENEZ, EMILIA
NUNEZ HURTADO, EVA MARIA

1,74
1,58

0
0,36

0
0

LORENTE PEREZ, CLARADE LALUZ O

JIMENEZ MUNOZ, AARON

0

CIME, sitas en avenida de la constitucion n® 65 de Mazarron

De febrero
EXPERIENCIA
PROFESIONAL

0,11
2,09
1,9
0,2
0,55

0,15
1,66
1,21
1,55
1,24

0,65

FORMACION
ESPECIFICA

5,5

5
5
4,16
4,06
3,96
3,48

1,77
1,74
1,73

1,66
1,57
1,55
1,24

0,65

TOTAL
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ASPIRANTES

TEMSAMANI RODRIGUEZ, NABIL

MURNOZ PEREZ, FRANCISCO
BARBERA MIRON, JULIA

NAVARRO YEPES, MARIA JOSE
CAMPOS NAVARRO, ALBA
SUAREZ BURDALO, ALEXANDER
PAREDES VIVANCOS, JOSE

0
0
0
ROMERA SEGURA, PATRICIO 0
0
0
0

ANTONIO

FERNANDEZ GEA, ISABEL MARIA 0
MAESTRE GASTEAZI, FRANCISCO

JAVIER

EXPERIENCIA
PROFESIONAL

Firmado digitalmente por la Secretaria General
Dfia. ENCARNACION MUNOZ MARTINEZ, en
Mazarrén a 31 de Enero de 2019

FORMACION
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